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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L01509004N
2. Data e Regjistrimit 09/03/2010
3. Emri i Subjektit GR ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2010
6. Kohézgjatja Nga: 08/03/2010
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Rruga Sami Frasheri, Ndertesa Nr.
19, Hyrja Nr.8, Kodi Postar 1019

8. Kapitali 100.000:000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2.000.000,00

9. Objekti 1 aktivitetit

1" Konsulence mjedisore, pergatitja e studimeve dhe
vleresimeve mjedisore. Monitorim dhe auditim i mjedisit.
Laborator testues per monitorimin e ujit, ajrit, tokes,
zhurmave dhe verbimeve. 2. Projektim, ndertimi,
mbikeqyrje, kolaudim 1 impianteve te prodhimit te energjise
dhe prodhimi saj nga wuji, dielli (fotovoltaik), burimet
termike, burim gjeotermale, era, biogazi, nafta dhe qymuyri,
per vete ose per te tretet. 3. Menaxhimi i Partneriteteve
Publike Private. 4. Keshillime per bizneset mbi sherbimet
bankare, keshillime te sigurimit te llojeve te ndryshme.
Keshillime per financime te ndryshme, modelim 1 biznesit,
keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar,
studime tregu, studime plan biznesi, keshillime ne fushen e
tatim taksave. Analiza per industri te ndryshme, analizim i
strukturave operative financiare. Keshillime financiare per
performancen e shoqerive krahasuar me degen e industrise
ge operon. Analiza dhe vleresim te biznesit, keshillime mbi
transaksionet e shitjeve/dhe analiza per strategjine e shitjeve,
keshillime mbi partnership-e te ndryshme dhe negocime te
termave te marreveshjes, keshillime mbi vleresimin e aseteve
te Shogerive dhe kapitalit njerezore, asistime ne pergatitjen e
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raporteve vjetore, vleresime risku dhe keshillime per
mitigimin e tyre. Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi,
keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet
financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin
publik. 5. Mbikqyrje e zbatimit te punimeve per:
Hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. NP-7
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe
vaditje. NP-9 Punime dhe mbrojtje lumore sistemime
hidraulike dhe bonifikime. NP-10 Ndertimi i impianteve per
prodhimin e energjise elektrike.. NS-16 Ndertimi i
impianteve te ujit te pijshem-dhe pastrimit te tij. NS-17
Ndertimi i1 impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te
mbetjeve urbane. NS-18° Punime ' topo-gjeodezike.NS-20
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per uje. 6.
Projektim punimesh, si pas kategorive dhe nenkategorive te
meposhtme: Kategoria. I Masterplane-studime e plane
rajonale urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshme per
gendra te«banuara-qytete.Studime pjesore urbanistike
Kategoria Objekte civile-industriale-turistike deri 5 kate.
Objekte civile /industriale- turistike mbi Skate. Objekte
sportive. Projektim interfere. Projektim peisazhi, sistemim
siperfage te gjelbra, lulishte e parqe. Kategoria 3 a/b-1
Objekte civile-industriale turistike prej murature e skelet
beton-arme deri ne Skate dhe mbi Skate., a/b-2. objekte me
skelet metalik, c-1. objekt me shkalle te larte veshtiresie
beton arme-metalike, c-2. troje dhe shpate me gendrueshmeri
te ulet. Kategoria 4 Instalime hidrosanitare. Instalime
termoteknike-ventilimi-kondicionimi. Sisteme te furnizimit
me gaz. Kategoria 5 Digagaleri-tunele hidraulike; b-furnizim
me uje kolektore shkarkimi; c-ujesjelles kanalizime urbane-
rurale, d-vepra ujitje kullimi- impiante vaditese-diga deri 1
Om -damba. e-vepra te trajtimit te ujit; f-vepra hidroteknike
marrje uji, shkarkim; g-vepra naftesjellese, gazsjellese,
vajsjellese; h-vepra hidroteknike, kulla ekuilibri-porte-
pontile, etj. Kategoria 6 Rruge auto kategoria V dhe IV.
Projektim rruge kategoria III dhe II -2. Kategoria I. Shtresa
rrugore e  sistemim-asfaltime.  Autostrada-aeroporte,
helioporte. Hekurudha-degezime hekurudhore. Kategoria 7
Ura dhe vepra arti te vogla deri me 10 m. Ura dhe vepra arti
mbi 10 m-Estakada. Ura metalike. Tunele rrugore-
hekurudhore. Kategoria 8 Bazamente gjeodezike-rilevime ne
te gjitha shkallet. Projektim fotogrametrik-
hartografiktopografik. = Kategoria 9  Studim/Vleresim
gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike
deri 5 kate dhe mbi 5 kate. Studim/Vleresim gjeologo-
inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C, porte,
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aeroporte, bazamente me ngarkesa te  medha.
Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i trojeve te buta dhe
shpateve me gendrueshmeri te ulet. Studime per projektime
hidrogjeologjike. Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik,
primare, sekondare).Centrale termike (primare, sekondare).
Impiante te prodhimit dhe shperndarjes se energjise*
elektrike, diellore, era etj. Nenstacione elektrike, primar
sekondar-linja te tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit
shperndares-linja te tensionit te ulet; te mesem. 7.0frimi |
sherbimeve imxhinjerike per teknologjine € nevojshme. 8.
Importimi dhe prodhimi i pajisjeve teknike ne fushen e
teknologjise se permendur Ketu! duke perfshire co-
gjeneratoret dhe teknologji te tjera per te prodhuar energji. 9.
Keshillim te paleve te treta ne fushat e permendura, krijimin
e studimeve te fizibilitetit dhe planeve te biznesit. Projekte te
mbrojtjes  kunder ' zjarrit, Plane Evakuimi, Plane
Emergjencash, imp-eks te produkteve te sistemeve kunder
zjarrit. 10. Vleresim te pasurive te paluajtshme, per ndertesat
e toke truall; toke bujqesore; toke pyjore; kullote; livadh dhe
toke te pafrytshme; linja teknologjike, makineri e pajisje. 11.
Aplikim i sherbimeve te dezinfektimit, DDD per ambiente te
brendshme  dhe te jashtme, per industri te ndryshme,
ambiente sherbimi dhe mjedise publike. 12. Kurse per
formim profesional

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Sonila Gogu

Nga: 15/02/2021 Deri: 15/02/2026

11. Procedura e emérimitnése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Pergatitje, hartim dhe nenshkrim te cdo dokumentacioni ge i
sherben dhe do te konsiderohet i nevojshem per procedurat e
vleresimit te ndikimit ne mjedis, per ndjekjen e te cilave
kerkohet nenshkrimi i adminislratorit ekspert te certiflkuar
ne fushen mjedisore, nga Ministri pergjegjes per ceshtjet e
mjedisit.

12. Administratori/ét
12.1 Afatiiemérimit

Realdo Mansaku

Nga: 08/03/2010 Deri: 27/01/2025

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesé€ve

14.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

GentjanFilaj

Para: 35.770.000,00 Natyre:

715.400,00

35,77
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- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét HenriAleksi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 11.400.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 228.000,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 11,40
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
16. Ortakét Ahmet BurakGoktepe
16.1 Vlera e kapitalit Para: 18.000.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve 360.000,00
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 18,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
17. Ortakét RealdoMansaku
17.1 Vlera e kapitalit Para: 34.830.000,00 Natyre:
17.2 Numri i pjeséve 696.600,00
17.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 34,83
- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetémmnése
zotéron kuotén si pérfagésues)
18. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit
E-Mail: info@gralbania.com
19. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692022444
20. Statusi: Aktiv

Lista.e Dokumenteve:
Akt i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-360886-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568313-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62197D63-E92B-4A5A-990E-0FE41197A988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0181EF9E-1753-4A06-9D82-DF0D17E825A1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit

07/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-596533-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit i asamblesé s¢€ ortakéve, daté
26.07.2014, ku €shté vendosur: Shtimi 1 objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Agjensi vieresimi mjedisor.") u be (""Agjensi vleresimi
mjedisor. Laborator per matje, analiza te ndryshme, ajer, uje, toke.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

30/09/2014

Numri i ceshtjes: CN=-645598-09-14

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i1 vendimit dt.30.08.2014, ku u vendos: T¢ fillojé
progedura pér tritjen e kapitalit nga fitimiet. T¢é emérohet z.Bujar Osmani Ekspert Kontabél
pér pérgatitjen e raportit. —Depozitim i raportit dt.08.09.2014. —Depozitim i vendimit
dt.17.09.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit. —Depozitim 1 Statutit n€ pérshtatje me

ligjin 9901.

Vlera e Kapitalit ishte "100,00" u be ""100.000.000,00"

Numri 1 Aksioneve ishte "2,.00" u be 2.000.000,00"

Objekti ishte ("Agjensi vieresimi mjedisor. Laborator per matje, analiza te
ndryshme, ajer, uje, toke.") u be (""Agjensi vleresimi mjedisor. Laborator

per matje, analiza te ndryshme, ajer, uje, toke. Certifikim i eneve nen presion dhe i
paisjeve elektrike.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentjan Filaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("50,00") u be ("'50.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentjan Filaj") , Numri i aksioneve
ishte ("1,00") u be (""1.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Realdo Mansaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("50,00") u be ("'50.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Realdo Mansaku") , Numri i aksioneve
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B0F8B5-C064-4837-B2CC-413CA2623E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F81CA9-5F51-41D8-8BA9-891FB866C0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB3F542-3E40-4B50-884D-D058F9939A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C818E01-F5AD-4C7A-A482-D4BD9761D20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B852A87-E277-4480-83C7-F5ABE8C945A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE8C36D-64B2-47DC-A8F2-FBD37492C52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7A8904-F707-4CC8-8E14-64BC2D6C9E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564B5D6B-2D34-4889-847E-BBEAD3B30CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E434D7DE-20C4-47B8-B976-F2917CAC171B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E434D7DE-20C4-47B8-B976-F2917CAC171B
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ishte ("1,00") u be ("'1.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-649674-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2010
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Mandati 1 Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative: (nése ka)
18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877210-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012
Lista ¢ Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
AKkti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
24/02/2015 Numri 1 ceshtjes: CN-879371-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
28.01.2015 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, riemerimi i
administratoreve te shogerise.

Objekti ishte ("Agjensi vieresimi mjedisor. Laborator per matje, analiza te
ndryshme, ajer, uje, toke. Certifikim i eneve nen presion dhe i paisjeve elektrike.") u
be (""Agjensi vleresimi mjedisor. Laborator per matje, analiza te ndryshme,
ajer, uje, toke. Certifikim i eneve nen presion dhe i paisjeve elektrike. Certifikim i
enéve dhe paisjeve elektrike, projektim, mbkqyrje dhe kolaudim.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Realdo Mansaku'')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CE53F1-950D-436C-8171-12B519B71176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE320A0C-DDC0-494A-AC9A-50A3842838E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55F66D3-5D22-4257-B17B-65B9EA3B9417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55F66D3-5D22-4257-B17B-65B9EA3B9417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C4FF1F-7FF6-466F-B4C7-67E22D555631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426FC4D2-018D-43E6-9234-A9FB77E5DD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E22C716-5F83-41D5-9663-35E6B347B3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C536AE68-74B6-4A61-91AC-A3BCCCCFEDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1824090-4241-48D5-9921-B46A977A07E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4899F07-EAB9-4EDE-8743-B6B0B54FFC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BACAA9-07CA-48F9-B0BF-CF3AEC90EA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B556FEE-F1E7-4E44-9F2A-D8C13E29A5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DF1679-E152-4E29-8BCC-47DCD6D9D006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4ECE670-3D03-4995-99F2-A646B9869A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9C98C2-5DDD-44AD-8652-B8472E8085C5
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Kohézgjatja ishte ("08/03/2015") u be (""28/01/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gentjan Filaj'") ,
Kohézgjatja ishte ("08/03/2015") u be (""28/01/2020")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

09/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-139486-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

05/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-194346-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

28/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-224721-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
28.08.2015 ku-eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, Ndertesa nr.3, Hyrja 11, kati 3.;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Sami Frasheri, Pallatet Moskat, Shkalla 8, Kati Pérdhe, "

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA214F8D-51EB-4C9A-BD77-5DB824BEA631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3A6B65-E2F4-48B1-AB83-5DD024DB2F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2712EE17-A568-4EAE-B537-9F61C9F6E50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2712EE17-A568-4EAE-B537-9F61C9F6E50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27CC197-57C5-4995-BBF3-07EF35E48F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCA9157-60BE-42F0-9FAB-49DF61E0B33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA7B4EF-F96E-419D-A971-9CC3B96185BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F83CB6-2499-46E0-93B0-348297699D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D7B35C-91A6-4586-9F87-45212D9EE805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038043CB-4989-4AC2-8374-0F7BABDFA2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6125F6-BC38-4334-802E-2D8AA3E55420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6125F6-BC38-4334-802E-2D8AA3E55420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA8C3F6-A04A-4DD0-A746-6A41C414C140
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31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-227134-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shogerise,
date: 15.08.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Andon Zako Cajupi, Ndertesa nr.3, Hyrja 11, kati 3.;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, Ndertesa nr.3, Hyrja 11, kati 3.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-315596-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.09.2015, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, Ndertesa nr.3, Hyrja 11, Kati 4.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-409180-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 11.11.2015 per ndryshimin e
objektit te shogerise.

Objekti ishte ("Agjensi vieresimi mjedisor. Laborator per matje, analiza te
ndryshme, ajer, uje, toke. Certifikim i eneve nen presion dhe i paisjeve elektrike. Certifikim
i enéve dhe paisjeve elektrike, projektim, mbkqyrje dhe kolaudim.") u be

(""Agjensi vleresimi mjedisor. Laborator per matje, analiza te ndryshme, ajer, uje,
toke. Certifikimi i eneve nen presion dhe i paisjeve elektrike. Certifikim i eneve dhe
paisjeve elektrike, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim . Keshillime per bizneset mbi
sherbimet bankare, keshillime te sigurimit te Ilojeve te ndryshme. Keshillime per
financime te ndryshme, dodelim i biznesit, keshillime mbi ristrukturimin e
organizimin financiar, studime tregu,studime plan biznesi, keshillime ne fushen e
tatim taksave. Analiza per industri te ndryshme, analizim i strukturave operative
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financiare. Keshillime financiare per performancen e kompanise ne treg ne krahasim
me degen e industrise ge operon. Analiza dhe vleresim te biznesit, keshillime mbi
transaksionet e shitjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve, keshillime mbi
partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te marreveshjes, keshillime mbi
vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve njerezore, asistime ne pergatitjen e
raporteve vjetore, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre. Ristrukturime
te bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne maredheniet me institucionet
financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik. Studime
fizibiliteti. Dhenien me qira te automjeteve. Monitorim dhe oponence te
pergjithshme, verifikim i parametrave teknike, social-mjedisore, dhe ligjore per
hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. Mbikqyrje e zbatimit te punimeve
per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. NP-1: Punime germimi netoke,
NP-2:Punime civile dhe industriale. NP-3:Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash
civile dhe industriale, veshje fasadash, NP-4:Rruge, autostrada, mbikalime,
hekurudha, tramvai, metro, pistaaeroportuale, NP-5: Punime nentokesore, ura e
vepra arti, NP-6: Diga dhe tunele hidroteknike; NP-7: Ujesjellesa, gazsjellesa,
vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje, NP-8: Ndertime detare dhe punime thellimi ne
uje, NP-9: Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe boniflkime, NP-10:
Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike. NP-11: Ndertime per nen-
stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e
energjise. NP-12: Punime te inxhinierise se mjedisit. NS-5: Impiante te sinjalisikes
ndricuese”te trafikut. S-6: Sinjalistika rrugore jo-ndrucuese. NS-7: Barriera dhe
mbrojtje rrugore. NS-8: Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe
druri. NS-9: Punime strukturore speciale. NS-10: Shtresa dhe mbistruktura speciale.
NS-11: Punime mbi shina dhe traversa. NS-13: Impiante dhe linja telefonie dhe
telekomunikacioni. NS-15: Pastrimi i ujrave detare, ligenore dhe lumore. NS-16:
Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. NS-17: Ndertimi i
impianteve te. grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. NS-18: Punime
topogjeodezike. NS-19: Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. NS-20: Shpime
gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per uje. Projektim punimesh, sipas kategorive
dhe nenkategorive te meposhtme: Kategoria I, Masterplane -studime e plane
rajonale urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara - 2 -
qytete. Studime pjesore urbanistike Kategoria objekte civile - industriale - turistike
deri S kate. Objekte civile - industriale - turistike mbi S kate. Objekte sportive,
Projektim interfere.Projektim peizazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra, lulishte e
parqe. Kategoria 3 Objekte civile - industriale -turistike prej murature e skelet beton
arme deri ne 5 kate. Objekte civile -industriale - turistike mbi 5 kate - 2. objekte me
skelet metalik. Objekte me shkalle te larte veshtiresie beton arme - metalike - 2. troje
dhe shpate me gendrueshmeri te ulet. Kategoria 4 Instalime hidrosanitare. Instalime
termoteknike - ventilimi - kondicionimi. Linja e rrjeta elektrike - telefonike -
radiotelefoni - citofoni - sistem alarm- televiziv etj, per objekte civile, industriale,
turistike. Sisteme komplekse te telekomunikacionit. Sisteme te furnizimit me gaz.
Kategoria 5 Diga - galeri - tunele hidraulike. Furnizim me uje - kolektore shkarkimi.
Ujesjelles kanalizime urbane - rurale. Vepra ujitje -kullimi - impiante vaditese - diga
deri 10m - damba. Vepra te trajtimit te ujit. Vepra hidroteknike, marrje uji,
shkarkimi - kulla ekuilibri- porte - pontile. Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles
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etj. Kategoria 6 Rruge auto kategoria V dhe IV. Projektim rruge kategoria I1I dhe II
- 2. Kategoria I. Shtresa rrugore e sistemim - asfaltime. Autostrada - aeroporte -
helioporte. Hekurudha - degezime hekurudhore. Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te
vogla deri me 10 m. Ura dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada. Ura metalike. Tunele
rrugore - hekurudhore. Kategoria 8 Bazamente gjeodezike - rivelime ne te gjitha
shkallet. Projektim fotogrametrik - hartografik - topografik. Kategoria 9
Studim/Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile -ekonomike deri 5
kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte civile -ekonomike
mbi 5 kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C,
porte, aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. Studim/Vleresim gjeologo-
inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me gendrueshmeri te ulet. Studime per
projektime hidrogjeologjike. Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik, primare,
sekondare). Centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe
shperndarjes se energjise elektrike - diellore -era etj')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

20/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-418536-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.11.2015, te asamblese se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Agjensi vieresimi mjedisor. Laborator per matje, analiza te
ndryshme, ajer, uje, toke.\Certifikimi i eneve nen presion dhe i paisjeve elektrike.
Certifikim i eneve dhe paisjeve elektrike, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim . Keshillime
per bizneset mbi sherbimet bankare, keshillime te sigurimit te llojeve te ndryshme.
Keshillime per financime te ndryshme, dodelim i biznesit, keshillime mbi ristrukturimin e
organizimin financiar, studime tregu,studime plan biznesi, keshillime ne fushen e tatim
taksave. Analiza per industri te ndryshme, analizim i strukturave operative financiare.
Keshillime financiare per performancen e kompanise ne treg ne krahasim me degen e
industrise qe operon. Analiza dhe vieresim te biznesit, keshillime mbi transaksionet e
shitjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe
negocime te termave te marreveshjes, keshillime mbi vleresimin e aseteve te kompanive
dhe te aseteve njerezore, asistime ne pergatitjen e raporteve vjetore, vileresime risku dhe
keshillime per mitigimin e tyre. Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe
asistence ne maredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe
per sektorin publik. Studime fizibiliteti. Dhenien me qira te automjeteve. Monitorim dhe
oponence te pergjithshme, verifikim i parametrave teknike, social-mjedisore, dhe ligjore
per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. Mbikqyrje e zbatimit te punimeve per
hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. NP-1: Punime germimi netoke, NP-
2:Punime civile dhe industriale. NP-3:Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash civile dhe
industriale, veshje fasadash, NP-4:Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai,
metro, pistaaeroportuale, NP-5: Punime nentokesore, ura e vepra arti, NP-6: Diga dhe
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tunele hidroteknike, NP-7: Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje,
NP-8: Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, NP-9: Punime dhe mbrojtje lumore
sistemime hidraulike dhe boniflkime, NP-10: Ndertimi i impianteve per prodhimin e
energjise elektrike. NP-11: Ndertime per nen-stacionet, kabinat e transformatoreve linja e
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. NP-12: Punime te inxhinierise se mjedisit.
NS-5: Impiante te sinjalisikes ndricuese’te trafikut. S-6: Sinjalistika rrugore jo-ndrucuese.
NS-7: Barriera dhe mbrojtje rrugore. NS-8: Ndertime parafabrikat beton arme, struktura
metalike dhe druri. NS-9: Punime strukturore speciale. NS-10: Shtresa dhe mbistruktura
speciale. NS-11: Punime mbi shina dhe traversa. NS-13: Impiante dhe linja telefonie dhe
telekomunikacioni. NS-15: Pastrimi i ujrave detare, ligenore dhe lumore. NS-16: Ndertimi
i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. NS-17: Ndertimi i impianteve te
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. NS-18: Punime topogjeodezike. NS-19:
Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. NS-20.: Shpime gjeologo-inxhinierike, puse
dhe shpime per uje. Projektim punimesh, sipas kategorive dhe nenkategorive te
meposhtme: Kategoria I, Masterplane -studime e plane rajonale urbanistike. Plane
rregulluese te pergjithshme per gendra te banuara - 2 = qytete. Studime pjesore urbanistike
Kategoria objekte civile - industriale - turistike deri 5 kate. Objekte civile - industriale -
turistike mbi 5 kate. Objekte sportive, Projektim interfere.Projektim peizazhi, sistemim
siperfaqe te gjelbra, lulishte e parge. Kategoria 3. Objekte civile - industriale -turistike prej
murature e skelet beton arme deri ne 5 kate. Objekte civile -industriale - turistike mbi 5
kate - 2. objekte me skelet metalik. Objekte me shkalle te larte veshtiresie beton arme -
metalike - 2. troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Kategoria 4 Instalime
hidrosanitare. Instalime termoteknike - ventilimi - kondicionimi. Linja e rrjeta elektrike -
telefonike -radiotelefoni - citofoni - sistem alarm- televiziv etj, per objekte civile,
industriale, turistike. Sisteme komplekse te telekomunikacionit. Sisteme te furnizimit me
gaz. Kategoria 5 Diga - galeri -'tunele hidraulike. Furnizim me uje - kolektore shkarkimi.
Ujesjelles kanalizimeurbane - rurale. Vepra ujitje -kullimi - impiante vaditese - diga deri
10m - damba. Vepra te trajtimit te ujit. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi - kulla
ekuilibri- porte - pontile. Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles etj. Kategoria 6 Rruge
auto kategoria V dhe 1V. Projektim rruge kategoria 11l dhe II - 2. Kategoria 1. Shtresa
rrugore e sistemim - asfaltime. Autostrada - aeroporte - helioporte. Hekurudha - degezime
hekurudhore. Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te vogla deri me 10 m. Ura dhe vepra arti
mbi 10 m - Estakada. Ura metalike. Tunele rrugore - hekurudhore. Kategoria 8 Bazamente
gjeodezike - rivelime ne te gjitha shkallet. Projektim fotogrametrik - hartografik -
topografik. Kategoria 9 Studim/Vieresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile -
ekonomike deri 5 kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte civile -
ekonomike mbi 5 kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte te medha
H/C, porte, aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. Studim/Vleresim gjeologo-
inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me gendrueshmeri te ulet. Studime per projektime
hidrogjeologjike. Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik, primare, sekondare).
Centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe shperndarjes se
energjise elektrike - diellore -era etj") u be (""Agjensi vleresimi mjedisor.
Laborator per matje, analiza te ndryshme, ajer, uje, toke. Certifikim i eneve nen
presion dhe i paisjeve elektrike. Certifikim i eneve dhe paisjeve elektrike, projektim,
mbkqyrje dhe kolaudim . Prodhimi i energjise duke perdorur energjine e gjelber si
uje, te lashtat e energjise , burimet termike , bimeve gjeotermale , e eres, biogazit dhe
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fotovoltaike, per vete ose per te tretet. Ndertim, projektim hidrocentralesh studime te
fizibilitetit, planit te bizneseve. Menaxhimi i Partneriteteve Publike Private. 3.
Planifikimin, ndertimin, operimin , menaxhimin dhe financimin e furnizimit te
decentralizuar te energjise. Keshillime per bizneset mbi sherbimet
bankare,keshillime te sigurimit te llojeve te ndryshme. Keshillime per financime te
ndryshme,dodelim i biznesit,keshillime mbi ristrukturimin e organizimin
financiar,studime tregu,studime plan biznesi,keshillime ne fushen e tatim taksavc.
Analiza per industri te ndryshme,analizim i strukturave operative
financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne treg ne krahasim
me degen e industrise e operon. Analiza dhe vleresim te biznesit, keshillime mbi
transaksionet e shitjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve, keshillime mbi
partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te mareveshjes, keshillime mbi
vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve njerezore,asistime ne pergatitjen e
raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre.Ristrukturime
te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne maredheniet me institucionet
financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik. Studime
fizibiliteti. Monitorim dhe oponence te pergjithshme, verifikim i parametrave
teknike, social-mjedisore, dhe ligjore per-hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te
medhenj. Mbikqyrje e zbatimit te punimcyve per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe
te medhenj. NP-7: Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje, NP-
9: Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, NP-10:
Ndertimi i impianteve per prodhimin-e energjise elektrike. NS-16: Ndertimi i
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. NS-17: Ndertimi i impianteve te
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. NS-18: Punime topogjeodezike. NS-
20: Shpime gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per uje. Projektim punimesh,
sipas kategorive dhe nenkategorive te meposhtme: Kategoria I, Masterplane -
studime e plane rajonale urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshme per gendra te
banuara - 2 - qytete. Studime pjesore urbanistike Kategoria Objekte civile -
industriale - turistike deri S kate. Objekte civile - industriale - turistike mbi 5 kate.
Objekte sportive, o Projektim interfere.Projektim peizazhi, sistemim siperfaqe te
gjelbra, lulishte e parqe. Kategoria 3 Objekte civile - industriale -turistike prej
murature e skelet beton arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate. - 2. objekte me skelet
metalik. Objekte me shkalle te larte veshtiresie beton arme -metalike - 2. troje dhe
shpate me qendrueshmeri te ulet. Kategoria 4 Instalime hidrosanitare. Instalime
termoteknike - ventilimi - kondicionimi. Sisteme te furnizimit me gaz. Kategoria 5
Diga - galeri - tunele hidraulike. Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. Ujesjelles
kanalizime urbane - rurale. Vepra ujitje -kullimi - impiante vaditese - diga deri 10m -
damba. Vepra te trajtimit te ujit. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi - kulla
ekuilibri- porte - pontile. Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles etj. Kategoria 6
Rruge auto kategoria V dhe rv. Projektim rruge kategoria I1I dhe II - 2. Kategoria I.
Shtresa rrugore e sistemim - asfaltime. Autostrada - aeroporte - helioporte.
Hekurudha - degezime hekurudhore. Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te vogla deri me
10 m. Ura dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada. Ura metalike. Tunele rrugore -
hekurudhore. Kategoria 8 Bazamente gjeodezike - rivelime ne te gjitha shkallet.
Projektim fotogrametrik - hartografik - topografik. Kategoria 9 Studim/Vleresim
gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile -ekonomike deri 5 kate dhe mbi S
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kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C, porte,
aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i
trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. Studime per ojektime
hidrogjeologjike. Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik, primare, sekondare).
Centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe shperndarjes se
energjise elektrike - diellore -era etj. Nenstacione elektrike, primar sekondar - linja te
tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te tensionit te ulet - te
mesem. Ushtrim i veprimtarise financiare te faktoringut si subjekt jo financial-2.
Menaxhimi i Partneriteteve Publike Private.6. Ofrimi i sherbimeyve inxhinierike per
teknologjine e nevojshme per fushat e permendura ketu. 7. Importimi dhe prodhimi i
pajisjeve teknike ne fushen e teknologjise se permendur ketu duke perfshire co-
gjeneratoret dhe teknologji te tjera per te prodhuar energji. 8. Keshillimin e palet e
treta ne fushat e permendura, krijimin e studimeve te fizibilitetit dhe planeve te
biznesit.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-432846-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2015, ku eshte vendosur,
saktesimi i nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Andon Zako Cajupi, Ndertesa nr.3, Hyrja 11, Kati 4.;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, Ndertesa nr.3, Hyrja 11, Kati 4.; "
Lista'e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-533991-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, daté¢ 01.02.2016, ku &shté
vendosur: Shtim objekti.

Objekti ishte ("Agjensi vleresimi mjedisor. Laborator per matje, analiza te
ndryshme, ajer, uje, toke. Certifikim i eneve nen presion dhe i paisjeve elektrike. Certifikim
i eneve dhe paisjeve elektrike, projektim, mbkqyrje dhe kolaudim . Prodhimi i energjise
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duke perdorur energjine e gjelber si uje, te lashtat e energjise , burimet termike , bimeve
gjeotermale , e eres, biogazit dhe fotovoltaike, per vete ose per te tretet. Ndertim, projektim
hidrocentralesh studime te fizibilitetit, planit te bizneseve. Menaxhimi i Partneriteteve
Publike Private. 3. Planifikimin, ndertimin, operimin , menaxhimin dhe financimin e
furnizimit te decentralizuar te energjise. Keshillime per bizneset mbi sherbimet
bankare,keshillime te sigurimit te llojeve te ndryshme. Keshillime per financime te
ndryshme,dodelim i biznesit,keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar,studime
tregu,studime plan biznesi,keshillime ne fushen e tatim taksavc. Analiza per industri te
ndryshme,analizim i strukturave operative financiare.Keshillime financiare per
performancen e kompanise ne treg ne krahasim me degen e industrise qe operon. Analiza
dhe vleresim te biznesit, keshillime mbi transaksionet e shitjeve.dhe analiza per strategjine
e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe negocimete termave te
mareveshjes, keshillime mbi vieresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve
njerezore,asistime ne pergatitjen e raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per
mitigimin e tyre.Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne
maredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin
publik. Studime fizibiliteti. Monitorim dhe oponence te pergjithshme, verifikim i
parametrave teknike, social-mjedisore, dhedigjore per hidrocentralet e vegjel, te mesem
dhe te medhenj. Mbikqyrje e zbatimit te punimcve per hidrocentralet e vegjel, te mesem
dhe te medhenj. NP-7: Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje, NP-
9: Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, NP-10.: Ndertimi i
impianteve per prodhimin e energjise elektrike. NS-16: Ndertimi i impianteve te ujit te
pijshem dhe pastrimit te tij. NS-17. Ndertimii impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te
mbetjeve urbane. NS-18: Punime topogjeodezike. NS-20: Shpime gjeologo-inxhinierike,
puse dhe shpime per uje. Projektim punimesh, sipas kategorive dhe nenkategorive te
meposhtme: Kategoria I, Masterplane - studime e plane rajonale urbanistike. Plane
rregulluese te pergjithshme per gendra te banuara - 2 - gqytete. Studime pjesore urbanistike
Kategoria Objekte civile ~industriale - turistike deri 5 kate. Objekte civile - industriale -
turistike mbi 5 kate. Objekte sportive, o Projektim interfere.Projektim peizazhi, sistemim
siperfaqete gjelbra, lulishte e parqge. Kategoria 3 Objekte civile - industriale -turistike prej
murature e skelet beton arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate. - 2. objekte me skelet metalik.
Objekte me shkallete larte veshtiresie beton arme -metalike - 2. troje dhe shpate me
gendrueshmeri te ulet. Kategoria 4 Instalime hidrosanitare. Instalime termoteknike -
ventilimi - kondicionimi. Sisteme te furnizimit me gaz. Kategoria 5 Diga - galeri - tunele
hidraulike. Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. Ujesjelles kanalizime urbane - rurale.
Vepra ujitje -kullimi - impiante vaditese - diga deri 10m - damba. Vepra te trajtimit te ujit.
Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi - kulla ekuilibri- porte - pontile. Vepra
naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles etj. Kategoria 6 Rruge auto kategoria V dhe rv.
Projektim rruge kategoria Ill dhe II - 2. Kategoria 1. Shtresa rrugore e sistemim -
asfaltime. Autostrada - aeroporte - helioporte. Hekurudha - degezime hekurudhore.
Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te vogla deri me 10 m. Ura dhe vepra arti mbi 10 m -
Estakada. Ura metalike. Tunele rrugore - hekurudhore. Kategoria 8 Bazamente gjeodezike
- rivelime ne te gjitha shkallet. Projektim fotogrametrik - hartografik - topografik.
Kategoria 9 Studim/Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile -ekonomike
deri 5 kate dhe mbi 5 kate. Studim/Vieresim gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte te
medha H/C, porte, aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. Studim/Vleresim
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gjeologo-inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me gendrueshmeri te ulet. Studime per
ojektime hidrogjeologjike. Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik, primare,
sekondare). Centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe
shperndarjes se energjise elektrike - diellore -era etj. Nenstacione elektrike, primar
sekondar - linja te tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te
tensionit te ulet - te mesem. Ushtrim i veprimtarise financiare te faktoringut si subjekt jo
financial-2. Menaxhimi i Partneriteteve Publike Private.6. Ofrimi i sherbimeve
inxhinierike per teknologjine e nevojshme per fushat e permendura ketu. 7. Importimi dhe
prodhimi i pajisjeve teknike ne fushen e teknologjise se permendur ketu duke perfshire co-
gjeneratoret dhe teknologji te tjera per te prodhuar energji. 8. Keshillimin e palet e treta
ne fushat e permendura, krijimin e studimeve te fizibilitetit dhe planeve te biznesit.")

u be (""Agjensi vleresimi mjedisor. Laborator per matje, analiza te ndryshme,
ajer, uje, toke. Certifikim i eneve nen presion dhe i paisjeve elektrike. Certifikim i
eneve dhe paisjeve elektrike, projektim, mbkqyrje dhe kolaudim . Prodhimi i
energjise duke perdorur energjine e gjelber si uje, te lashtat e energjise , burimet
termike , bimeve gjeotermale , e eres, biogazit dhe fotovoltaike, per vete ose per te
tretet. Ndertim, projektim hidrocentralesh studime te fizibilitetit, planit te bizneseve.
Menaxhimi i Partneriteteve Publike Private. 3. Planifikimin, ndertimin, operimin ,
menaxhimin dhe financimin e furnizimit te decentralizuar te energjise. Keshillime
per bizneset mbi sherbimet bankare,keshillime te sigurimit te llojeve te ndryshme.
Keshillime per financime te ndryshme,dodelim i biznesit,keshillime mbi
ristruklurimin e organizimin financiar,studime tregu,studime plan biznesi,keshillime
ne fushen e tatim taksavc. Analiza per industri te ndryshme,analizim i strukturave
operative financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne treg ne
krahasim me degen e industrise qe operon. Analiza dhe vleresim te biznesit,
keshillime mbi transaksionet e shitjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve,
keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te mareveshjes,
keshillime mbi vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve njerezore,asistime ne
pergatitjen e raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e
tyre.Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne maredheniet
me institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik.
Studime fizibiliteti. Monitorim dhe oponence te pergjithshme, verifikim i
parametrave teknike, social-mjedisore, dhe ligjore per hidrocentralet e vegjel, te
mesem dhe te medhenj. Mbikqyrje e zbatimit te punimcve per hidrocentralet e vegjel,
te mesem dhe te medhenj. NP-7: Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe
vaditje, NP-9: Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime,
NP-10: Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike. NS-16: Ndertimi i
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. NS-17: Ndertimi i impianteve te
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. NS-18: Punime topogjeodezike. NS-
20: Shpime gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per uje. Projektim punimesh,
sipas kategorive dhe nenkategorive te meposhtme: Kategoria I, Masterplane -
studime e plane rajonale urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshme per gendra te
banuara - 2 - qytete. Studime pjesore urbanistike Kategoria Objekte civile -
industriale - turistike deri S kate. Objekte civile - industriale - turistike mbi S kate.
Objekte sportive, o Projektim interfere.Projektim peizazhi, sistemim siperfaqe te
gjelbra, lulishte e parqe. Kategoria 3 Objekte civile - industriale -turistike prej
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murature e skelet beton arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate. - 2. objekte me skelet
metalik. Objekte me shkalle te larte veshtiresie beton arme -metalike - 2. troje dhe
shpate me gqendrueshmeri te ulet. Kategoria 4 Instalime hidrosanitare. Instalime
termoteknike - ventilimi -kondicionimi. Sisteme te furnizimit me gaz. Kategoria 5
Diga - galeri - tunele hidraulike. Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. Ujesjelles
kanalizime urbane -rurale. Vepra ujitje -kullimi - impiante vaditese - diga deri 10m -
damba. Vepra te trajtimit te ujit. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi - kulla
ekuilibri- porte -pontile. Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles etj. Kategoria 6
Rruge auto kategoria V dhe rv. Projektim rruge kategoria IIl dhe IT - 2. Kategoria I.
Shtresa rrugore e sistemim - asfaltime. Autostrada - aeroporte - helioporte.
Hekurudha -degezime hekurudhore. Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te'vogla deri me
10 m. Ura dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada. Ura metalike. Tunele rrugore -
hekurudhore. Kategoria 8 Bazamente gjeodezike - rivelime ne te gjitha shkallet.
Projektim fotogrametrik - hartografik - topografik. Kategoria 9 Studim/Vleresim
gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile -ekonomike deri S kate dhe mbi 5
kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C, porte,
aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i
trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. Studime per ojektime
hidrogjeologjike. Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik, primare, sekondare).
Centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe shperndarijes se
energjise elektrike - diellore -era etj. Nenstacione elektrike, primar sekondar - linja te
tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te tensionit te ulet - te
mesem. Ushtrim i veprimtarise financiare te faktoringut si subjekt jo financial-2.
Menaxhimi i Partneriteteve Publike Private.6. Ofrimi i sherbimeve inxhinierike per
teknologjine e nevojshme per fushat e permendura ketu. 7. Importimi dhe prodhimi i
pajisjeve teknike ne fushen e teknologjise se permendur ketu duke perfshire co-
gjeneratoret dhe teknologji te tjera per te prodhuar energji. 8. Keshillimin e palet e
treta ne fushat e permendura, krijimin e studimeve te fizibilitetit dhe pianeve te
biznesit. Projekte te mbrojtjes kunder zjarrit, Plane Evakuimi,Plane Emergjencash,
import - eksport te produkteve te stistemeve kunder zjarrit.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

26/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-564207-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
18.02.2016, ku eshte vendosur : -Dhurimii 12 % te kuotave te shogerise te zoteruara nga
ortaku Gentjan Filaj ne favor te Henri Aleksi ( ge perbejne 6 % te kapitalit te shogerise).
Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date 18.02.2016, ku eshte vendosur : -
Dhurimi i 13 % te kuotave te shogerise te zoteruara nga ortaku Realdo Mansaku ne favor
te Elton Kuka ( ge perbejne 6.5 % te kapitalit te shogerise). Depozitimi i kontrates se
dhurimit te 6.5 % te kuotave te shogerise, date 18.02.2016, Nr. 793 Rep., Nr.449 Kol.
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Depozitimi 1 kontrates se dhurimit te 6 % te kuotave te shoqerise, date 18.02.2016, Nr. 792
Rep., Nr.448 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Elton Kuka') Numri i aksioneve "130.000,00
Perqindja ne kapital "6,50 Kontributi ne para "6.500.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Henri Aleksi'") Numri 1 aksioneve "120.000,00
Perqindja ne kapital "6,00 Kontributi ne para "6.000.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentjan Filaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000.000,00") u be (""44.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentjan Filaj") » Pérgindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("44,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentjan Filaj") ,Numri 1 aksioneve
ishte ("1.000.000,00") u be (''880.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Realdo Mansaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000.000,00") u be ("'43.500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Realdo Mansaku") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("50,00") ube ("43,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Realdo Mansaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("1.000.000,00") ube ("'870.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-612766-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.1237 Rep., Nr.719 Kol.,
date 21.03.2016 ku eshte vendosur: Dhruimi i1 6.5% te kuotave te kapitalit nga Z. Realdo
Mansaku ne favor te Z. Elton Kuka. Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.1238 Rep.,
Nr.720 Kol., date 21.03.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 6% te kuotave te
kapitalit nga Z. Gentjan Filaj ne favor te Z.Henri Aleksi. Depozitimi i vendimit te
asamblese se ortakeve, date 21.03.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Realdo Mansaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("43.500.000,00") u be ("'37.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Realdo Mansaku") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("43,50") u be ("37,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Realdo Mansaku") , Numri i aksioneve
ishte ("870.000,00") u be ("'740.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Kuka") , Vlera e Kontributit ishte
("6.500.000,00") u be (""13.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Kuka") , Pérgindja e Kapitalit
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ishte ("6,50") u be ("13,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Kuka") , Numri i aksioneve ishte
("130.000,00") u be (""260.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentjan Filaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("44.000.000,00") u be ("'38.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentjan Filaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("44,00") u be ("'38,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentjan Filaj") , Numri i aksioneve
ishte ("880.000,00") u be (""760.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Aleksi") , Vlera e Kontributit ishte
("6.000.000,00") u be (""12.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Aleksi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("6,00") u be ("12,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Aleksi") , Numri i aksioneve ishte
("120.000,00") u be ("'240.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-647711-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, daté 14.04.2016, ku &shté
vendosur: Sakt€sim i-adres€s dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Andon Zako Cajupi, Ndertesa Nr.3, Hyrja 11, Kati 4;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr.3, Rruga Andon Zako Cajupi, Ndertesa nr.3, Hyrja 11, Kati 4.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662070-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, daté 19.04.2016, ku &shté
vendosur: Mbyllje e adresés dytésore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A8A64A-2DC8-4D85-8E97-DE48AB0BE216

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.5, Rruga Andon Zako Cajupi, Ndertesa Nr.3, Hyrja 11, Kati 4; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-847876-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

18/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-099989-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
15.07.2016 ku eshte vendosur : Te miratoje hapjen e deges se shogerise “GR ALBANIA”
sh.p.k, ne Kosove, me seli ne adresen : Rruga Xhavit Mitrovica, no.30, 10000 Prishtina,
Kosove. Te emeroje si-drejtor dhe njekohesisht agjent te deges se shogerise ne Kosove, z.
Gazmend Kelmendi.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

20/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-117723-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 10.01.2017 per ndryshimin e
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Sami Frasheri, Ndertesa Nr. 19, Hyrja Nr. 8, Kodi Postar 1019; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr.5, Rruga Andon Zako Cajupi, Ndertesa nr.3, Hyrja 11, kati 3.; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

29/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-215990-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 01.03.2017 per emerimin e
ekspertit Bujar Osmani per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-390581-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.07.2017 per ndryshime ne
objektin e veprimtarise.

Objekti ishte ("Agjensi vieresimi mjedisor. Laborator per matje, analiza te
ndryshme, ajer, uje, toke. Certifikim i-eneve nen presion dhe i paisjeve elektrike. Certifikim
i eneve dhe paisjeve elektrike; projektim, mbkqyrje dhe kolaudim . Prodhimi i energjise
duke perdorur energjine e gjelber si uje, te lashtat e energjise , burimet termike , bimeve
gjeotermale , e eres, biogazit dhe fotovoltaike, per vete ose per te tretet. Ndertim, projektim
hidrocentralesh studime te fizibilitetit, planit te bizneseve. Menaxhimi i Partneriteteve
Publike Private. 3. Planifikimin, ndertimin, operimin , menaxhimin dhe financimin e
furnizimit te decentralizuar te energjise. Keshillime per bizneset mbi sherbimet
bankare,keshillime te sigurimit te llojeve te ndryshme. Keshillime per financime te
ndryshme,dodelim i biznesit,keshillime mbi ristruklurimin e organizimin financiar,studime
tregu, studime plan biznesi,keshillime ne fushen e tatim taksavc. Analiza per industri te
ndryshme,analizim'i strukturave operative financiare.Keshillime financiare per
performancen.e kompanise ne treg ne krahasim me degen e industrise ge operon. Analiza
dhe vieresim te biznesit, keshillime mbi transaksionet e shitjeve dhe analiza per strategjine
e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te
mareveshjes, keshillime mbi vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve
njerezore,asistime ne pergatitjen e raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per
mitigimin e tyre.Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne
maredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin
publik. Studime fizibiliteti. Monitorim dhe oponence te pergjithshme, verifikim i
parametrave teknike, social-mjedisore, dhe ligjore per hidrocentralet e vegjel, te mesem
dhe te medhenj. Mbikqyrje e zbatimit te punimcve per hidrocentralet e vegjel, te mesem
dhe te medhenj. NP-7: Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje, NP-
9: Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, NP-10: Ndertimi i
impianteve per prodhimin e energjise elektrike. NS-16: Ndertimi i impianteve te ujit te
pijshem dhe pastrimit te tij. NS-17: Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te
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mbetjeve urbane. NS-18: Punime topogjeodezike. NS-20.: Shpime gjeologo-inxhinierike,
puse dhe shpime per uje. Projektim punimesh, sipas kategorive dhe nenkategorive te
meposhtme: Kategoria I, Masterplane - studime e plane rajonale urbanistike. Plane
rregulluese te pergjithshme per gendra te banuara - 2 - gytete. Studime pjesore urbanistike
Kategoria Objekte civile -industriale - turistike deri 5 kate. Objekte civile - industriale -
turistike mbi 5 kate. Objekte sportive, o Projektim interfere. Projektim peizazhi, sistemim
siperfaqe te gjelbra, lulishte e parge. Kategoria 3 Objekte civile - industriale -turistike prej
murature e skelet beton arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate. - 2. objekte me skelet metalik.
Objekte me shkalle te larte veshtiresie beton arme -metalike - 2./troje dhe shpate me
gendrueshmeri te ulet. Kategoria 4 Instalime hidrosanitare. Instalime termoteknike -
ventilimi -kondicionimi. Sisteme te furnizimit me gaz. Kategoria'5 Diga - galeri - tunele
hidraulike. Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. Ujesjelles kanalizime urbane -rurale.
Vepra ujitje -kullimi - impiante vaditese - diga deri 10m - damba. Vepra te trajtimit te ujit.
Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi - kulla ekuilibri- porte -pontile. Vepra
naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles etj. Kategoria 6 Rruge auto kategoria V dhe rv.
Projektim rruge kategoria Ill dhe II - 2. Kategoria I. Shtresa rrugore e sistemim -
asfaltime. Autostrada - aeroporte - helioporte. Hekurudha -degezime hekurudhore.
Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te vogla derime 10 m. Ura dhe vepra arti mbi 10 m -
Estakada. Ura metalike. Tunele rrugore - hekurudhore. Kategoria 8§ Bazamente gjeodezike
- rivelime ne te gjitha shkallet. Projektim fotogrametrik - hartografik - topografik.
Kategoria 9 Studim/Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile -ekonomike
deri 5 kate dhe mbi 5 kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte te
medha H/C, porte, aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. Studim/Vieresim
gjeologo-inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me gendrueshmeri te ulet. Studime per
ojektime hidrogjeologjike. Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik, primare,
sekondare). Centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe
shperndarjes se energjise elektrike - diellore -era etj. Nenstacione elektrike, primar
sekondar - linja te tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te
tensionit te ulet - te mesem. Ushtrim i veprimtarise financiare te faktoringut si subjekt jo
financial=2. Menaxhimi i Partneriteteve Publike Private.6. Ofrimi i sherbimeve
inxhinierike per teknologjine e nevojshme per fushat e permendura ketu. 7. Importimi dhe
prodhimi i pajisjeve teknike ne fushen e teknologjise se permendur ketu duke perfshire co-
gjeneratoret dhe teknologji te tjera per te prodhuar energji. 8. Keshillimin e palet e treta
ne fushat e permendura, krijimin e studimeve te fizibilitetit dhe pianeve te biznesit.
Projekte te mbrojtjes kunder zjarrit, Plane Evakuimi, Plane Emergjencash, import - eksport
te produkteve te stistemeve kunder zjarrit.") u be (""Konsulence mjedisore,
pérgatitja e studimeve dhe vlerésimeve mjedisore. Monitorim dhe auitim i mjedisit.
Laborator testues per monitorimin e ujit, ajrit, tokes, zhurmave dhe vibrimeve.
Certifikim i eneve nen presion dhe i paisjeve elektrike. Certifikim i eneve dhe
paisjeve elektrike, projektim, mbkqyrje dhe kolaudim . Prodhimi i energjise duke
perdorur energjine e gjelber si uje, te lashtat e energjise , burimet termike , bimeve
gjeotermale , e eres, biogazit dhe fotovoltaike, per vete ose per te tretet. Ndertim,
projektim hidrocentralesh studime te fizibilitetit, planit te bizneseve. Menaxhimi i
Partneriteteve Publike Private. 3. Planifikimin, ndertimin, operimin , menaxhimin
dhe financimin e furnizimit te decentralizuar te energjise. Keshillime per bizneset
mbi sherbimet bankare,keshillime te sigurimit te llojeve te ndryshme. Keshillime per
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financime te ndryshme,dodelim i biznesit,keshillime mbi ristruklurimin e
organizimin financiar,studime tregu,studime plan biznesi,keshillime ne fushen e tatim
taksavc. Analiza per industri te ndryshme,analizim i strukturave operative
financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne treg ne krahasim
me degen e industrise qe operon. Analiza dhe vleresim te biznesit, keshillime mbi
transaksionet e shitjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve, keshillime mbi
partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te mareveshjes, keshillime mbi
vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve njerezore,asistime ne pergatitjen e
raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre.Ristrukturime
te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne maredheniet me institucionet
financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik. Studime
fizibiliteti. Monitorim dhe oponence te pergjithshme, verifikim i parametrave
teknike, social-mjedisore, dhe ligjore per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te
medhenj. Mbikqyrje e zbatimit te punimcve per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe
te medhenj. NP-7: Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje, NP-
9: Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, NP-10:
Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike. NS-16: Ndertimi i
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. NS-17: Ndertimi i impianteve te
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. NS-18: Punime topogjeodezike. NS-
20: Shpime gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per uje. Projektim punimesh,
sipas kategorive dhe nenkategorive te meposhtme: Kategoria I, Masterplane -
studime e plane rajonale urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshme per gendra te
banuara - 2 - qytete. Studime pjesore urbanistike Kategoria Objekte civile -
industriale - turistike deri 5 kate. Objekte civile - industriale - turistike mbi 5 kate.
Objekte sportive, o Projektim interfere.Projektim peizazhi, sistemim siperfaqe te
gjelbra, lulishte e parge. Kategoria 3 Objekte civile - industriale -turistike prej
murature e skelet beton.arme deri ne 5 kate dhe mbi S kate. - 2. objekte me skelet
metalik. Objekte me shkalle te larte veshtiresie beton arme -metalike - 2. troje dhe
shpate me qendrueshmeri te ulet. Kategoria 4 Instalime hidrosanitare. Instalime
termoteknike - ventilimi -kondicionimi. Sisteme te furnizimit me gaz. Kategoria 5
Diga - galeri - tunele hidraulike. Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. Ujesjelles
kanalizime urbane -rurale. Vepra ujitje -kullimi - impiante vaditese - diga deri 10m -
damba. Vepra te trajtimit te ujit. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi - kulla
ekuilibri- porte -pontile. Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles etj. Kategoria 6
Rruge auto kategoria V dhe rv. Projektim rruge kategoria III dhe II - 2. Kategoria I.
Shtresa rrugore e sistemim - asfaltime. Autostrada - aeroporte - helioporte.
Hekurudha -degezime hekurudhore. Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te vogla deri me
10 m. Ura dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada. Ura metalike. Tunele rrugore -
hekurudhore. Kategoria 8 Bazamente gjeodezike - rivelime ne te gjitha shkallet.
Projektim fotogrametrik - hartografik - topografik. Kategoria 9 Studim/Vleresim
gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile -ekonomike deri S kate dhe mbi 5
kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C, porte,
aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i
trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. Studime per ojektime
hidrogjeologjike. Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik, primare, sekondare).
Centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe shperndarjes se
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energjise elektrike - diellore -era etj. Nenstacione elektrike, primar sekondar - linja te
tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te tensionit te ulet - te
mesem. Ushtrim i veprimtarise financiare te faktoringut si subjekt jo financial-2.
Menaxhimi i Partneriteteve Publike Private.6. Ofrimi i sherbimeve inxhinierike per
teknologjine e nevojshme per fushat e permendura ketu. 7. Importimi dhe prodhimi i
pajisjeve teknike ne fushen e teknologjise se permendur ketu duke perfshire co-
gjeneratoret dhe teknologji te tjera per te prodhuar energji. 8. Keshillimin e palet e
treta ne fushat e permendura, krijimin e studimeve te fizibilitetit dhe pianeve te
biznesit. Projekte te mbrojtjes kunder zjarrit, Plane Evakuimi,Plane Emergjencash,
import - eksport te produkteve te stistemeve kunder zjarrit.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-405659-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-662776-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr. 01., daté 03.01.2018 i Asamblesé
sé Ortakéve t€ Shoqcris€, ku éshté vendosur: Miratimi 1 Dhurimit t€ 2.23 % té kuotave té
ortakut z. Gentjan Filaj, 2.17 % té kuotave té ortakut z. Realdo Mansaku dhe 0.6 % té
kuotave té ortakut z. Henri Aleksi qé zotérojné€ n€ shogériné "GR ALBANIA" sh.p.k. 2-
Depozitimi i Kontratés s€ Dhurimit t&€ Kuotave Nr. 474 Rep., Nr. 258 Kol., daté
07.02:2018 ndérmjet palé€s dhuruese z. Gentjan Filaj, z. Realdo Mansaku dhe z. Henri
Aleksi me palén pranuese z. Ahmet Burak Goktepe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Ahmet Burak Goktepe'") Numri i aksioneve
"100.000,00 Perqindja ne kapital "5,00 Kontributi ne para "5.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Realdo Mansaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("37.000.000,00") u be ("'34.830.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Realdo Mansaku") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("37,00") u be ("'34,83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Realdo Mansaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("740.000,00") u be (""696.600,00')
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentjan Filaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("38.000.000,00") u be ("'35.770.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentjan Filaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("38,00") u be ("35,77")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentjan Filaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("760.000,00") u be ("715.400,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Aleksi") , Vlera e Kontributit ishte
("12.000.000,00") u be ("'11.400.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Aleksi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("12,00") u be ("11,40")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Aleksi") , Numri i-aksioneve ishte
("240.000,00") u be ("'228.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

15/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-670041-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit te asamblese se ortakeve, date
14.02.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shogerise Z.Gentjan
Filaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Gentjan Filaj")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-893735-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

07/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-124534-03-19
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim 1 Kodit Ekonomik (NVE).
E-Mail ishte ("") u be ("info@gralbania.com")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

01/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-147869-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 02.03.2019 pér
emérimin e z. Bujar Osmani me numér licence profesionale Nr. 70 daté 31.01.2000, pér
auditimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

02/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-294080-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

shenimet spjeguese te bilancit gr albania.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (3) - Copy.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (3) -

Copy.xlsx
vendim asambleje gr arbania per t fitimi viti 2018.pdf

30/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-459344-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.01.2020, ku eshte vendosur,
riemerimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Realdo Mansaku'')

Kohézgjatja ishte (""28/01/2020") u be (""27/01/2025")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB12325-2EB0-420A-B196-5602559EB7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48440946-231D-44D8-BE54-EE2069DED82F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-474140-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.02.2020 per shtim objekti.
Objekti ishte ("Konsulence mjedisore, pérgatitja e studimeve dhe vierésimeve
mjedisore. Monitorim dhe auitim i mjedisit. Laborator testues per monitorimin e ujit, ajrit,
tokes, zhurmave dhe vibrimeve. Certifikim i eneve nen presion dhe i paisjeve elektrike.
Certifikim i eneve dhe paisjeve elektrike, projektim, mbkqyrje dhe kolaudim . Prodhimi i
energjise duke perdorur energjine e gjelber si uje, te lashtat e energjise , burimet termike ,
bimeve gjeotermale , e eres, biogazit dhe fotovoltaike, per vete ose per te tretet. Ndertim,
projektim hidrocentralesh studime te fizibilitetit, planit te bizneseve. Menaxhimi i
Partneriteteve Publike Private. 3. Planifikimin, ndertimin, operimin , menaxhimin dhe
financimin e furnizimit te decentralizuar te energjise. Keshillime per bizneset mbi
sherbimet bankare,keshillime te sigurimit te llojeve te ndryshme. Keshillime per financime
te ndryshme,dodelim i biznesit,keshillime mbi ristruklurimin e organizimin
financiar,studime tregu,studime plan biznesi,keshillime ne fushen e tatim taksavc. Analiza
per industri te ndryshme,analizim i strukturave operative financiare.Keshillime financiare
per performancen e kompanise ne treg ne krahasim me degen e industrise ge operon.
Analiza dhe vleresim te biznesit, keshillime mbi transaksionet e shitjeve dhe analiza per
strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te
mareveshjes, keshillime mbi vieresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve
njerezore,asistime ne pergatitjen e raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per
mitigimin e tyre.Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne
maredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin
publik. Studime fizibiliteti. Monitorim dhe oponence te pergjithshme, verifikim i
parametrave teknike;social-mjedisore, dhe ligjore per hidrocentralet e vegjel, te mesem
dhe te medhenj. Mbikqyrje e zbatimit te punimcve per hidrocentralet e vegjel, te mesem
dhe te medhenj. NP-7: Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje, NP-
9: Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, NP-10.: Ndertimi i
impianteve per prodhimin e energjise elektrike. NS-16: Ndertimi i impianteve te ujit te
pijshem dhe pastrimit te tij. NS-17: Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te
mbetjeve urbane. NS-18: Punime topogjeodezike. NS-20: Shpime gjeologo-inxhinierike,
puse dhe shpime per uje. Projektim punimesh, sipas kategorive dhe nenkategorive te
meposhtme: Kategoria I, Masterplane - studime e plane rajonale urbanistike. Plane
rregulluese te pergjithshme per gendra te banuara - 2 - gqytete. Studime pjesore urbanistike
Kategoria Objekte civile -industriale - turistike deri 5 kate. Objekte civile - industriale -
turistike mbi 5 kate. Objekte sportive, o Projektim interfere. Projektim peizazhi, sistemim
siperfaqe te gjelbra, lulishte e parge. Kategoria 3 Objekte civile - industriale -turistike prej
murature e skelet beton arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate. - 2. objekte me skelet metalik.
Objekte me shkalle te larte veshtiresie beton arme -metalike - 2. troje dhe shpate me
gendrueshmeri te ulet. Kategoria 4 Instalime hidrosanitare. Instalime termoteknike -
ventilimi -kondicionimi. Sisteme te furnizimit me gaz. Kategoria 5 Diga - galeri - tunele
hidraulike. Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. Ujesjelles kanalizime urbane -rurale.
Vepra ujitje -kullimi - impiante vaditese - diga deri 10m - damba. Vepra te trajtimit te ujit.
Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi - kulla ekuilibri- porte -pontile. Vepra
naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles etj. Kategoria 6 Rruge auto kategoria V dhe rv.
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Projektim rruge kategoria Ill dhe II - 2. Kategoria 1. Shtresa rrugore e sistemim -
asfaltime. Autostrada - aeroporte - helioporte. Hekurudha -degezime hekurudhore.
Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te vogla deri me 10 m. Ura dhe vepra arti mbi 10 m -
Estakada. Ura metalike. Tunele rrugore - hekurudhore. Kategoria 8 Bazamente gjeodezike
- rivelime ne te gjitha shkallet. Projektim fotogrametrik - hartografik - topografik.
Kategoria 9 Studim/Vieresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile -ekonomike
deri 5 kate dhe mbi 5 kate. Studim/Vieresim gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte te
medha H/C, porte, aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. Studim/Vleresim
gjeologo-inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me gendrueshmeri'te ulet. Studime per
ojektime hidrogjeologjike. Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik, primare,
sekondare). Centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe
shperndarjes se energjise elektrike - diellore -era etj. Nenstacione elektrike, primar
sekondar - linja te tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te
tensionit te ulet - te mesem. Ushtrim i veprimtarise financiare te faktoringut si subjekt jo
financial-2. Menaxhimi i Partneriteteve Publike Private.6. Ofrimi i sherbimeve
inxhinierike per teknologjine e nevojshme per fushat e permendura ketu. 7. Importimi dhe
prodhimi i pajisjeve teknike ne fushen e teknologjise se permendur ketu duke perfshire co-
gjeneratoret dhe teknologji te tjera per te prodhuar energji. 8. Keshillimin e palet e treta
ne fushat e permendura, krijimin e studimeve/te fizibilitetit dhe pianeve te biznesit.
Projekte te mbrojtjes kunder zjarrit, Plane Evakuimi, Plane Emergjencash, import - eksport
te produkteve te stistemeve kunder zjarrit.") u be ("Konsulence mjedisore,
pérgatitja e studimeve dhe vlerésimeve mjedisore.Monitorim dhe auditim i
mjedisit.Laborator testues per monitorimin e ujit, ajrit, tokes, zhurmave dhe
vibrimeve. Certifikim i eneve nen presion .Certifikim i eneve dhe paisjeve elektrike,
projektim, mbikqyrje dhe kolaudim .Prodhimi i energjise duke perdorur energjine e
gjelber si uje, te lashtat e energjise,burimet termike, bimeve gjeotermale,e eres,
biogazit dhe fotovoltaike, per vete ose per te tretet. Ndertim, projektim
hidrocentralesh studime te fizibilitetit, planit te bizneseve.Menaxhimi i Partneriteteve
Publike Private3.Planifikimin, ndertimin, operimin , menaxhimin dhe financimin e
furnizimit te decentralizuar te energjise. Keshillime per bizneset mbi sherbimet
bankare,keshillime te sigurimit te llojeve te ndryshme.Keshillime per financime te
ndryshme,modelim i biznesit,keshillime mbi ristrukturimin e organizimin
financiar,studime tregu,studime plan biznesi,keshillime ne fushen e tatim
taksave.Analiza per industri te ndryshme,analizim i strukturave operative
financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne treg ne krahasim
me-degen e industrise e operon. Analiza dhe vleresim te biznesit, keshillime mbi
transaksionet e shitjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve,keshillime mbi
partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te mareveshjes, keshillime mbi
vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve njerezore,asistime ne pergatitjen e
raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre.Ristrukturime
te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne maredheniet me institucionet
financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik. Studime
fizibiliteti. Monitorim dhe oponence te pergjithshme, verifikim i parametrave
teknike, social-mjedisore, dhe ligjore per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te
medhenj. Mbikqyrje e zbatimit te punimeve per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe
te medhenj.NP-7Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje, NP-
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9Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, NP-10Ndertimi i
impianteve per prodhimin e energjise elektrike. NS-16 Ndertimi i impianteve te ujit te
pijshem dhe pastrimit te tij. NS-17Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe
trajtimit te mbetjeve urbane. NS-18Punime topogjeodezike. NS-20 Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse dhe shpime per uje. Projektim punimesh, sipas kategorive dhe
nenkategorive te meposhtme: Kategoria I Masterplane - studime e plane rajonale
urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara 2 -qytete.
Studime pjesore urbanistike Kategoria Objekte civile -industriale - turistike deri 5
kate. Objekte civile - industriale - turistike mbi S kate. Objekte sportive. Projektim
interfere.Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra, lulishte e parqe.
Kategoria 3 Objekte civile - industriale -turistike prej murature e skelet beton arme
deri ne S kate dhe mbi 5 kate. 2.objekte me skelet metalik. Objekt me shkalle te larte
veshtiresie beton arme -metalike 2.troje dhe shpate me‘qendrueshmeri te ulet.
Kategoria 4 Instalime hidrosanitare. Instalime termoteknike - ventilimi -
kondicionimi. Sisteme te furnizimit me gaz. Kategoria 5 Diga - galeri - tunele
hidraulike. Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. Ujesjelles kanalizime urbane -
rurale. Vepra ujitje -kullimi - impiante vaditese - diga deri 10m - damba. Vepra te
trajtimit te ujit. Vepra hidroteknike,marrje uji,shkarkimi - kulla ekuilibri- porte -
pontile. Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles etj. Kategoria 6 Rruge auto
kategoria V dhe rv. Projektim rruge kategoria III dhe II - 2. Kategoria I. Shtresa
rrugore e sistemim - asfaltime. Autostrada - aeroporte - helioporte. Hekurudha -
degezime hekurudhore. Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te vogla deri me 10 m. Ura
dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada.Ura metalike. Tunele rrugore - hekurudhore.
Kategoria8 Bazamente gjeodezike-rivelime ne te gjitha shkallet. Projektim
fotogrametrik - hartografik - topografik. Kategoria9 Studim/Vleresim gjeologo
inxhinierik i truallit per objekte civile -ekonomike deri 5 kate dhe mbi 5 kate.
Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C, porte,
aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i
trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. Studime per ojektime
hidrogjeologjike. Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik, primare, sekondare).
Centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe shperndarijes se
energjise elektrike,diellore,era etj. Nenstacione elektrike, primar sekondar - linja te
tensionit te larte.Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te tensionit te ulet,te
mesem. Ushtrim i veprimtarise financiare te faktoringut si subjekt jo financial-
2.Menaxhimi i Partneriteteve Publike Private.6.Ofrimi i sherbimeve inxhinierike per
teknologjine e nevojshme.7Importimi dhe prodhimi i pajisjeve teknike ne fushen e
teknologjise se permendur ketu duke perfshire co-gjeneratoret dhe teknologji te tjera
per te prodhuar energji.8Keshillimin e palet e treta ne fushat e permendura, krijimin
e studimeve te fizibilitetit dhe planeve te biznesit. Projekte te mbrojtjes kunder
zjarrit, Plane Evakuimi,Plane Emergjencash, imp - eks te produkteve te sistemeve
kunder zjarrit. Vleresim te pasurive te paluajtshme, per ndertesat e toke truall;toke
bujqgesore, toke pyjore, kullote, livadh e toke te pafrytshme; linja teknologjike,
makineri e pajisje.")

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

01/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-483777-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 19.03.2020 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Konsulence mjedisore, pérgatitja e studimeve dhe vlerésimeve
mjedisore.Monitorim dhe auditim i mjedisit.Laborator testues per monitorimin e ujit, ajrit,
tokes, zhurmave dhe vibrimeve. Certifikim i eneve nen presion .Certifikim i eneve dhe
paisjeve elektrike, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim .Prodhimi‘i energjise duke perdorur
energjine e gjelber si uje, te lashtat e energjise,burimet termike, bimeve gjeotermale,e eres,
biogazit dhe fotovoltaike, per vete ose per te tretet. Ndertim, projektim hidrocentralesh
studime te fizibilitetit, planit te bizneseve. Menaxhimi i Partneriteteve Publike

Private3. Planifikimin, ndertimin, operimin , menaxhimin dhe financimin e furnizimit te
decentralizuar te energjise. Keshillime per bizneset mbi-sherbimet bankare,keshillime te
sigurimit te llojeve te ndryshme.Keshillime per financime te ndryshme,modelim i

biznesit keshillime mbi ristrukturimin e orgamizimin financiar,studime tregu,studime plan
biznesi,keshillime ne fushen e tatim taksave.Analiza per industri te ndryshme,analizim i
strukturave operative financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne
treg ne krahasim me degen e industrise qe operon. Analiza dhe vleresim te biznesit,
keshillime mbi transaksionet e shitjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve,keshillime mbi
partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te mareveshjes, keshillime mbi
vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve njerezore,asistime ne pergatitjen e
raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre.Ristrukturime te
bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne maredheniet me institucionet
financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik. Studime fizibiliteti.
Monitorim dhe oponence te pergjithshme, verifikim i parametrave teknike, social-
mjedisore, dhe ligjore per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. Mbikqyrje e
zbatimit te punimeve per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj.NP-
7Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditie, NP-9Punime dhe mbrojtje
lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, NP-10Ndertimi i impianteve per prodhimin e
energjise elektrike. NS-16 Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. NS-
17Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. NS-18Punime
topogjeodezike. NS-20 Shpime gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per uje. Projektim
punimesh, sipas kategorive dhe nenkategorive te meposhtme: Kategoria I Masterplane -
studime e plane rajonale urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshme per gendra te
banuara 2 -qytete. Studime pjesore urbanistike Kategoria Objekte civile -industriale -
turistike deri 5 kate. Objekte civile - industriale - turistike mbi 5 kate. Objekte sportive.
Projektim interfere. Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra, lulishte e parge.
Kategoria 3 Objekte civile - industriale -turistike prej murature e skelet beton arme deri ne
5 kate dhe mbi 5 kate. 2.0bjekte me skelet metalik. Objekt me shkalle te larte veshtiresie
beton arme -metalike 2.troje dhe shpate me gendrueshmeri te ulet. Kategoria 4 Instalime
hidrosanitare. Instalime termoteknike - ventilimi -kondicionimi. Sisteme te furnizimit me
gaz. Kategoria 5 Diga - galeri - tunele hidraulike. Furnizim me uje - kolektore shkarkimi.
Ujesjelles kanalizime urbane -rurale. Vepra ujitje -kullimi - impiante vaditese - diga deri
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10m - damba. Vepra te trajtimit te ujit. Vepra hidroteknike,marrje uji,shkarkimi - kulla
ekuilibri- porte -pontile. Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles etj. Kategoria 6 Rruge
auto kategoria V dhe rv. Projektim rruge kategoria Ill dhe Il - 2. Kategoria I. Shtresa
rrugore e sistemim - asfaltime. Autostrada - aeroporte - helioporte. Hekurudha -degezime
hekurudhore. Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te vogla deri me 10 m. Ura dhe vepra arti
mbi 10 m - Estakada.Ura metalike. Tunele rrugore - hekurudhore. Kategoria8 Bazamente
gjeodezike-rivelime ne te gjitha shkallet. Projektim fotogrametrik - hartografik -
topografik. Kategoria9 Studim/Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile -
ekonomike deri 5 kate dhe mbi 5 kate. Studim/Vieresim gjeologo-inxhinierik i truallit per
objekte te medha H/C, porte, aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha.
Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me gendrueshmeri te
ulet. Studime per ojektime hidrogjeologjike. Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik,
primare, sekondare). Centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe
shperndarjes se energjise elektrike,diellore,era etj. Nenstacione elektrike, primar sekondar
- linja te tensionit te larte.Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te tensionit te
ulet,te mesem. Ushtrim i veprimtarise financiare te faktoringut si subjekt jo financial-
2.Menaxhimi i Partneriteteve Publike Private.6.Ofrimi i sherbimeve inxhinierike per
teknologjine e nevojshme.7Importimi dhe prodhimi i pajisjeve teknike ne fushen e
teknologjise se permendur ketu duke perfshire co-gjeneratoret dhe teknologji te tjera per te
prodhuar energji.8Keshillimin e palet e treta ne fushat e permendura, krijimin e studimeve
te fizibilitetit dhe planeve te biznesit. Projekte te mbrojtjes kunder zjarrit, Plane
Evakuimi,Plane Emergjencash, imp = eks te produkteve te sistemeve kunder zjarrit.
Vieresim te pasurive te paluajtshme, per ndertesat e toke truall;toke bujgesore, toke
pyjore, kullote, livadh e toke te pafrytshme; linja teknologjike, makineri e pajisje.") u
be ("Konsulence mjedisore,pérgatitja e studimeve dhe vlerésimeve
mjedisore.Monitorim dhe auditim i mjedisit.Laborator testues per monitorimin e
ujit, ajrit, tokes, zhurmave dhe vibrimeve.Certifikim i eneve nen presion .Certifikim i
eneve dhe paisjeve elektrike, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim .Prodhimi i
energjise duke perdorur energjine e gjelber si uje, te lashtat e energjise,burimet
termike, bimeve gjeotermale e eres,biogazit dhe fotovoltaike,per vete ose per te
tretet.Ndertim, projektim hidrocentralesh studime te fizibilitetit, planit te
bizneseve.Menaxhimi i Partneriteteve Publike Private3.Planifikimin, ndertimin,
operimin, menaxhimin dhe financimin e furnizimit te decentralizuar te
energjise.Keshillime per bizneset mbi sherbimet bankare,keshillime te sigurimit te
llojeve te ndryshme.Keshillime per financime te ndryshme,modelim i
biznesit,keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar,studime tregu,studime
plan biznesi,keshillime ne fushen e tatim taksave.Analiza per industri te
ndryshme,analizim i strukturave operative financiare.Keshillime financiare per
performancen e kompanise ne treg ne krahasim me degen e industrise qe
operon.Analiza dhe vleresim te biznesit,keshillime mbi transaksionet e shitjeve dhe
analiza per strategjine e shitjeve,keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe
negocime te termave te mareveshjes, keshillime mbi vleresimin e aseteve te
kompanive dhe te aseteve njerezore,asistime ne pergatitjen e raporteve
vjetore,vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre.Ristrukturime te
bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne maredheniet me institucionet
financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik.Studime
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fizibiliteti.Monitorim dhe oponence te pergjithshme, verifikim i parametrave teknike,
social-mjedisore, dhe ligjore per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te
medhenj.Mbikqyrje e zbatimit te punimeve per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe
te medhenj.NP-7Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa,vepra kullimi dhe vaditje,NP-
9Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime,NP-10Ndertimi i
impianteve per prodhimin e energjise elektrike.NS-16 Ndertimi i impianteve te ujit te
pijshem dhe pastrimit te tij.NS-17Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit
te mbetjeve urbane.NS-18Punime topogjeodezike.NS-20 Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse dhe shpime per uje.Projektim punimesh,sipas Kategorive dhe
nenkategorive te meposhtme: Kategoria I Masterplane-studime e plane rajonale
urbanistike.Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te-banuara2-
qytete.Studime pjesore urbanistike Kategoria Objekte civile-industriale-turistike deri
5 kate.Objekte civile-industriale-turistike mbi Skate.Objekte sportive.Projektim
interfere.Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra, lulishte e
parqe.Kategoria3Objekte civile-industriale-turistike prej murature e skelet beton
arme deri ne Skate dhe mbi Skate.2.objekte me skelet metalik.Objekt me shkalle te
larte veshtiresie beton arme-metalike 2.troje dhe shpate me gendrueshmeri te
ulet.Kategoria 4Instalime hidrosanitare.Instalime termoteknike-ventilimi-
kondicionimi.Sisteme te furnizimit me gaz.Kategoria SDiga-galeri-tunele
hidraulike.Furnizim me uje-kolektore shkarkimi.Ujesjelles kanalizime urbane-
rurale.Vepra ujitje-kullimi-impiante vaditese-diga deri 10m -damba.Vepra te
trajtimit te ujit.Vepra hidroteknike,marrje uji,shkarkimi-kulla ekuilibri-porte-
pontile.Vepra naftesjelles-gazsjelles-vajsjelles etj.Kategoria 6 Rruge auto kategoria V
dhe rv.Projektim rruge kategoria HI dhe II -2.Kategoria I.Shtresa rrugore e
sistemim-asfaltime.Autostrada-aeroporte-helioporte.Hekurudha-degezime
hekurudhore.Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te vogla deri me 10 m.Ura dhe vepra
arti mbi 10 m-Estakada.Ura metalike.Tunele rrugore-hekurudhore.Kategoria8
Bazamente gjeodezike-rivelime ne te gjitha shkallet.Projektim fotogrametrik-
hartografik-topegrafik.Kategoria9 Studim/Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per
objekte civile-ekonomike deri 5 kate dhe mbi 5 kate.Studim/Vleresim gjeologo-
inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C,porte,aeroporte, bazamente me
ngarkesa te medha.Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i trojeve te buta dhe
shpateve me gendrueshmeri te ulet.Studime per ojektime hidrogjeologjike.Kategoria
10 Centrale hidraulike(elektrik, primare, sekondare).Centrale
termike9primare,sekondare).Impiante te prodhimit dhe shperndarjes se energjise
elektrike,diellore,era etj.Nenstacione elektrike, primar sekondar-linja te tensionit te
larte.Kabina elektrike te rrjetit shperndares-linja te tensionit te ulet,te
mesem.Ushtrim i veprimtarise financiare te faktoringut si subjekt jo financial-
2.Menaxhimi i Partneriteteve Publike Private.6.Ofrimi i sherbimeve inxhinierike per
teknologjine e nevojshme.7Importimi dhe prodhimi i pajisjeve teknike ne fushen e
teknologjise se permendur ketu duke perfshire co-gjeneratoret dhe teknologji te tjera
per te prodhuar energji.8Keshillimin e palet e treta ne fushat e permendura,krijimin
e studimeve te fizibilitetit dhe planeve te biznesit.Projekte te mbrojtjes kunder
zjarrit,Plane Evakuimi,Plane Emergjencash,imp-eks te produkteve te sistemeve
kunder zjarrit.Vleresim te pasurive te paluajtshme,per ndertesat e toke truall;toke
bujgesore,toke pyjore,kullote,livadh e toke te pafrytshme;linja teknologjike,makineri
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e pajisje.Aplikim i sherbimeve te dezinfektimit,DDDper ambjente te brendeshme dhe
te jashtme,per industri te ndryshme,ambjente sherbimi dhe mjedise publike')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

07/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-500127-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asambles€ s€ pérgjithshme, daté
20.03.2020, ku éshté vendosur: Caktimi 1 Audituesit Ligjor Bujar Osmani, pér auditimin e
pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-547872-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

shenimet spjeguese gr albania viti 2019.pdf

vendimi 4 asambese gr per fitimin e vitit 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (3) -.xlsx

Pasgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (3) -
XlIsx

21/10/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-606652-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
09.10.2020, ku eshte vendosur : -Dhurimi i 13 % te kuotave te shoqgerise te zoteruara nga
ortaku Elton Kuka ne favor te Saimir Boka. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 13 % te
kuotave te shogerise, date 09.10.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""'Saimir Boka") Numri i aksioneve "260.000,00
Perqindja ne kapital "13,00 Kontributi ne para "13.000.000,00
eshte larguar ortaku: ("Elton Kuka")
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-631753-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 14.12.2020, per ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Konsulence mjedisore,pérgatitja e studimeve dhe vierésimeve
mjedisore.Monitorim dhe auditim i mjedisit. Laborator testues per monitorimin e ujit, ajrit,
tokes, zhurmave dhe vibrimeve.Certifikim i eneve nen presion .Certifikim i eneve dhe
paisjeve elektrike, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim Prodhimi i energjise duke perdorur
energjine e gjelber si uje, te lashtat e energjise,burimet termike, bimeve gjeotermale e
eres,biogazit dhe fotovoltaike,per vete ose per te tretet.Ndertim, projektim hidrocentralesh
studime te fizibilitetit, planit te bizneseve.Menaxhimi i Partneriteteve Publike
Private3.Planifikimin, ndertimin, operiminymenaxhimin dhe financimin e furnizimit te
decentralizuar te energjise.Keshillime per bizneset mbi sherbimet bankare, keshillime te
sigurimit te llojeve te ndryshme.Keshillime per financime te ndryshme,modelim i
biznesit,keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar,studime tregu,studime plan
biznesi,keshillime ne fushen e tatim taksave.Analiza per industri te ndryshme,analizim i
strukturave operative financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne
treg ne krahasim me degen'e industrise ge operon.Analiza dhe vleresim te
biznesit,keshillime mbi transaksionét e shitjeve dhe analiza per strategjine e

shitjeve, keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te mareveshjes,
keshillime mbi vieresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve njerezore,asistime ne
pergatitjen e raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e
tyre.Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne maredheniet me
institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik.Studime
fizibiliteti. Monitorim dhe oponence te pergjithshme, verifikim i parametrave teknike,
social-mjedisore, dhe ligjore per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te

medhenj. Mbikqgyrje e zbatimit te punimeve per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te
medhenj. NP-7Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa,vepra kullimi dhe vaditje, NP-9Punime
dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, NP-10Ndertimi i impianteve per
prodhimin e energjise elektrike.NS-16 Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe
pastrimit te tij. NS-17Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane.NS-18Punime topogjeodezike.NS-20 Shpime gjeologo-inxhinierike, puse dhe
shpime per uje. Projektim punimesh,sipas kategorive dhe nenkategorive te meposhtme:
Kategoria I Masterplane-studime e plane rajonale urbanistike.Plane rregulluese te
pergjithshme per gendra te banuara2-qytete.Studime pjesore urbanistike Kategoria
Objekte civile-industriale-turistike deri 5 kate.Objekte civile-industriale-turistike mbi
Skate.Objekte sportive. Projektim interfere. Projektim peisazhi, sistemim siperfage te
gjelbra, lulishte e parqe.Kategoria3Objekte civile-industriale-turistike prej murature e
skelet beton arme deri ne Skate dhe mbi Skate.2.objekte me skelet metalik.Objekt me
shkalle te larte veshtiresie beton arme-metalike 2.troje dhe shpate me gendrueshmeri te
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ulet.Kategoria 4Instalime hidrosanitare.Instalime termoteknike-ventilimi-
kondicionimi.Sisteme te furnizimit me gaz.Kategoria 5Diga-galeri-tunele

hidraulike. Furnizim me uje-kolektore shkarkimi.Ujesjelles kanalizime urbane-rurale.Vepra
ujitje-kullimi-impiante vaditese-diga deri 10m -damba.Vepra te trajtimit te ujit. Vepra
hidroteknike,marrje uji,shkarkimi-kulla ekuilibri-porte-pontile.Vepra naftesjelles-
gazsjelles-vajsjelles etj. Kategoria 6 Rruge auto kategoria V dhe rv.Projektim rruge
kategoria Il dhe II -2.Kategoria I.Shtresa rrugore e sistemim-asfaltime.Autostrada-
aeroporte-helioporte. Hekurudha-degezime hekurudhore.Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te
vogla deri me 10 m.Ura dhe vepra arti mbi 10 m-Estakada. Ura metalike. Tunele rrugore-
hekurudhore.Kategoria8 Bazamente gjeodezike-rivelime ne te gjitha shkallet. Projektim
fotogrametrik-hartografik-topografik.Kategoria9 Studim/Vieresim gjeologo inxhinierik i
truallit per objekte civile-ekonomike deri 5 kate dhe mbi 5 kate.Studim/Vleresim gjeologo-
inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C,porte,aeroporte, bazamente me ngarkesa te
medha.Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me
gendrueshmeri te ulet.Studime per ojektime hidrogjeologjike.Kategoria 10 Centrale
hidraulike(elektrik, primare, sekondare).Centrale termike9primare,sekondare).Impiante te
prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike,diellore,era etj.Nenstacione elektrike,
primar sekondar-linja te tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares-linja te
tensionit te ulet,te mesem.Ushtrim i veprimtarise financiare te faktoringut si subjekt jo
financial-2.Menaxhimi i Partneriteteve Publike Private.6.Ofrimi i sherbimeve inxhinierike
per teknologjine e nevojshme.7Importimi dhe prodhimi i pajisjeve teknike ne fushen e
teknologjise se permendur ketu duke perfshire co-gjeneratoret dhe teknologji te tjera per te
prodhuar energji.SKeshillimin e palet e tretane fushat e permendura,krijimin e studimeve
te fizibilitetit dhe planeve te biznesit.Projekte te mbrojtjes kunder zjarrit, Plane

Evakuimi, Plane Emergjencash,imp-eks te produkteve te sistemeve kunder zjarrit.Vieresim
te pasurive te paluajtshme,per ndertesat e toke truall;toke bujgesore,toke

pyjore kullote,livadh e toke te pafrytshme,linja teknologjike,makineri e pajisje. Aplikim i
sherbimeve te dezinfektimit, DDDper ambjente te brendeshme dhe te jashtme,per industri te
ndryshme,ambjente sherbimi dhe mjedise publike") u be ("'1. Konsulence
mjedisore, pergatitja e studimeve dhe vleresimeve mjedisore. Monitorim dhe auditim
i mjedisit. Laborator testues per monitorimin e ujit, ajrit, tokes, zhurmave dhe
verbimeve. 2. Projektim, ndertimi, mbikeqyrje, kolaudim i impianteve te prodhimit
te energjise dhe prodhimi saj nga uji, dielli (fotovoltaik), burimet termike, burim
gjeotermale, era, biogazi, nafta dhe qymyri, per vete ose per te tretet. 3. Menaxhimi i
Partneriteteve Publike Private. 4. Keshillime per bizneset mbi sherbimet bankare,
keshillime te sigurimit te llojeve te ndryshme. Keshillime per financime te ndryshme,
modelim i biznesit, keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar, studime
tregu, studime plan biznesi, keshillime ne fushen e tatim taksave. Analiza per industri
te ndryshme, analizim i strukturave operative financiare. Keshillime financiare per
performancen e shoqerive krahasuar me degen e industrise gqe operon. Analiza dhe
vleresim te biznesit, keshillime mbi transaksionet e shitjeve/dhe analiza per
strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnership-e te ndryshme dhe negocime te
termave te marreveshjes, keshillime mbi vleresimin e aseteve te Shogerive dhe
kapitalit njerezore, asistime ne pergatitjen e raporteve vjetore, vleresime risku dhe
keshillime per mitigimin e tyre. Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi, keshillime
dhe asistence ne marredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe
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bashkepunime me dhe per sektorin publik. 5. Mbikqyrje e zbatimit te punimeve per:
Hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. NP-7 Ujesjellesa, gazsjellesa,
vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje. NP-9 Punime dhe mbrojtje lumore sistemime
hidraulike dhe bonifikime. NP-10 Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise
elektrike. NS-16 Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. NS-17
Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. NS-18
Punime topo-gjeodezike.NS-20 Shpime gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per
uje. 6. Projektim punimesh, si pas kategorive dhe nenkategorive te meposhtme:
Kategoria I Masterplane-studime e plane rajonale urbanistike. Plane rregulluese te
pergjithshme per qendra te banuara-qytete.Studime pjesore urbanistike Kategoria
Objekte civile-industriale-turistike deri 5 kate. Objekte civile industriale- turistike
mbi Skate. Objekte sportive. Projektim interfere. Projektim peisazhi, sistemim
siperfaqe te gjelbra, lulishte e parqe. Kategoria 3 a/b-1-Objekte civile-industriale
turistike prej murature e skelet beton arme deri ne Skate dhe mbi Skate., a/b-2.
objekte me skelet metalik, c-1. objekt me shkalle te larte veshtiresie beton arme-
metalike, c-2. troje dhe shpate me gendrueshmeri te ulet. Kategoria 4 Instalime
hidrosanitare. Instalime termoteknike-ventilimi-kondicionimi. Sisteme te furnizimit
me gaz. Kategoria S Digagaleri-tunele hidraulike; b-furnizim me uje kolektore
shkarkimi; c-ujesjelles kanalizime urbane-rurale, d-vepra ujitje kullimi- impiante
vaditese-diga deri 1 Om -damba. e-vepra te trajtimit te ujit; f-vepra hidroteknike
marrje uji, shkarkim; g-vepra naftesjellese, gazsjellese, vajsjellese; h-vepra
hidroteknike, kulla ekuilibri-porte-pontile, etj. Kategoria 6 Rruge auto kategoria V
dhe IV. Projektim rruge kategoria III dhe II -2. Kategoria I. Shtresa rrugore e
sistemim-asfaltime. Autostrada-aeroporte, helioporte. Hekurudha-degezime
hekurudhore. Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te vogla deri me 10 m. Ura dhe vepra
arti mbi 10 m-Estakada. Ura metalike. Tunele rrugore-hekurudhore. Kategoria 8
Bazamente gjeodezike-rilevime ne te gjitha shkallet. Projektim fotogrametrik-
hartografiktopografik. Kategoria 9 Studim/Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit
per objekte civile-ekonomike deri S kate dhe mbi 5 kate. Studim/Vleresim gjeologo-
inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C, porte, aeroporte, bazamente me
ngarkesa te medha. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i trojeve te buta dhe
shpateve me gendrueshmeri te ulet. Studime per projektime hidrogjeologjike.
Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik, primare, sekondare).Centrale termike
(primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe shperndarjes se energjise*
elektrike, diellore, era etj. Nenstacione elektrike, primar sekondar-linja te tensionit te
larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares-linja te tensionit te ulet, te mesem.
7.0frimi I sherbimeve imxhinjerike per teknologjine e nevojshme. 8. Importimi dhe
prodhimi i pajisjeve teknike ne fushen e teknologjise se permendur ketu duke
perfshire co-gjeneratoret dhe teknologji te tjera per te prodhuar energji. 9. Keshillim
te paleve te treta ne fushat e permendura, krijimin e studimeve te fizibilitetit dhe
planeve te biznesit. Projekte te mbrojtjes kunder zjarrit, Plane Evakuimi, Plane
Emergjencash, imp-eks te produkteve te sistemeve kunder zjarrit. 10. Vleresim te
pasurive te paluajtshme, per ndertesat e toke truall; toke bujqesore; toke pyjore;
kullote; livadh dhe toke te pafrytshme; linja teknologjike, makineri e pajisje. 11.
Aplikim i sherbimeve te dezinfektimit, DDD per ambiente te brendshme dhe te
jashtme, per industri te ndryshme, ambiente sherbimi dhe mjedise publike. 12. Kurse
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per formim profesional')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655891-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.02.2021; ku eshte vendosur,
emerimi i nje administratori te dyte te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Majlinda Tafili"") Nga data
""'04/02/2021 Ne daten '"'04/02/2026
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659880-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2021, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 emerimit t¢ Sonila Gogu si administrator i shogerise sipas tagrave te
percaktuara ne kte vendim.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("'Sonila Gogu'") Nga data
""15/02/2021 Ne daten "'15/02/2026
Lista € Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674559-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2021, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 emerimit te Ekspertit Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit
ushtrimor 2020
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EC2902-F1E0-495C-827D-519CD281EC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F5D616-CD4D-45FE-8672-93895C1EAAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F5D616-CD4D-45FE-8672-93895C1EAAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8FF75C-199E-410A-8D1E-866DC9A49777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC63A7E-4E5B-403D-B97D-D8598B32FE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A683940B-9036-4D12-8C5B-E97C56084BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A683940B-9036-4D12-8C5B-E97C56084BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41CB78C-AF6F-4E43-86CD-1CC2C32964F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FDCB16-B1EF-4E4B-B80F-844DD69B88EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661D13AC-2F41-4AD9-B5F2-98449B1B0CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661D13AC-2F41-4AD9-B5F2-98449B1B0CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726581FF-4302-4CAB-97B0-9A8FD3976B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FA37A4-6507-4E8A-9F43-CB636BB6FB98

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743363-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., daté 14.07.2021 t€ asamblesé sé
pérgjithshme, ku €shté vendosur: Largimi 1 znj. Majlinda Tafilinga pozicioni 1
administratores s€ shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Majlinda Tafili")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747189-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
shenime spjeguese gr albania viti 2020.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (3).xIsx
Pasgyra e pozicionit financiar (7).xIsx
VENDIM ASAMBLEJE PER SHPERNDARJE DIVIDENTI BILANC VITI 2020.pdf
10/02/2022 Numri 1 ceshtjes: CN-861110-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
09.02.2022 ku €shté vendosur: Emérimi i znj. Lefteri Kushta, audituese ligjore me Nr.
Licence 58 daté 31.01.2022 “ Per auditimin e pasqyrave financiare t& vitit 2021

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A58F68-19C9-4896-948D-C7F7B1CBC707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BB9097-41F0-41A7-93E7-F5E26AC9476C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8958ED-AADB-4A40-BDAC-FBDA901D42D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8958ED-AADB-4A40-BDAC-FBDA901D42D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC93B119-060C-47E7-BAFE-155B7CB594FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6089EA79-88A4-4FF1-BB7C-E17F81572D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9362363B-49A6-4058-9674-E82C093B6A0C
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DCC689-2054-4B4E-B9E9-A3003C117322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4228C75F-9E14-4716-BDD8-8F0FE6F8B748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E47286-684E-48E4-8D96-CC661C86698A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3473E17D-431D-4C27-AF21-21D3DF7375E9
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03/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-958185-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave finiancare 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
vendimi 1 asamblese shpernd divid gr albania.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Shenime shpjeguese 2021 _compressed (2).pdf

20/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-073174-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor te
shogerise.

ExpAnualExpense ishte " u be ",00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sonila Gogu'') s
Competence ishte (""Shtimin e Znj Sonila Gogu, mbajtese te certifikates te
ekspertes se certifikuar nga Ministria e Mjedisit,Pyjeve dhe Administrimit te Ujrave me
Nr 331 date 09.09.2004, Nr.11 vendimi, Nr.087 Regj. si administrator te shogerise per
nje afat 5 viecar me_targa te kufizuara vetem per ceshtjet si vijon.Pergatitien hartim dhe
nenshkrim te raporteve te vieresimit te ndikimit ne mjedis, raporteve te thelluara,
paraprake etj.sipas kerkesave te Legjislacionit te Zbatueshem ne fushen e vleresimit te

ndikimit ne mjedis sipas amendimeve perkatese ne fuqi (aktualisht Legjislacioni i
Zbatueshem eshte Ligiji 10440, dale 07.07.201 1 "Per vieresimin e ndikimit ne mjedis'’ te
ndryshuar.dhe aktet nenligjore ne zbatim te tij, por do te perfshihen ketu dhe ndryshimet
perkatese ge ky legjislacion mund te pesoj herepashere ) ") u be

(""Pergatitje, hartim dhe nenshkrim te cdo dokumentacioni ge i sherben dhe do te
konsideroheti nevojshem per procedurat e vleresimit te ndikimit ne mjedis, per ndjekjen
e te cilave kerkohet nenshkrimi i adminislratorit ekspert te certiflkuar ne fushen
mjedisore, nga Ministri pergjegjes per ceshtjet e mjedisit. ')

Lista'e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-095496-03-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dhe kontrates se shitjes , date
20.03.2023 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 13 % te kuotave te shogerise nga
ortaku Saimir boka ne favor te ortakut Ahmet Burak Goktepe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Saimir Boka")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Burak Goktepe") , Vlera e
Kontributit ishte ("5.000.000,00") u be ("'18.000.000,00')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682BBB0C-CC61-40D8-A865-9D7E86755992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53343A6-41D0-41A8-B0EC-998863F80423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2182BEA9-87BE-4F87-B65C-B80882F7F5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241F180E-E4D3-4EF7-9A51-22C22B8E67EE
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Burak Goktepe") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("5,00") u be ("18,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Burak Goktepe") , Numri 1
aksioneve ishte ("100.000,00") u be (""360.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Daté: 08/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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